Quito, Triunfo, La Wintza 2; y rectificación de canales secundarios naturales de los 

sistemas de drenaje de riveras del Nangaritza, El Salado, Ungumiatza, Valle del Quimi, 

San Vicente de Caney y Mutintza, de la provincia de Zamora Chinchipe, por un monto 

de $931.588,46 (Novecientos treinta y un mil quinientos ochenta y ocho con 46/100 

dólares de los estados unidos de américa).  

Proyecto: MANTENIMIENTO Y RECONSTRUCCIÓN DE CANALES DE DRENAJE EN 

SEIS SISTEMAS DE DRENAJE DE LA PROVINCIA DE ZAMORA CHINCHIPE  

Este proyecto se lo elaboro, así como su financiamiento es mediante el proyecto fondos mensuales